т
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2016 г.
изменений

№ г,
О внесении изменений в
постановление Администрации г.
Зверево от 18.03.2016 № 204 «Об
утверждении перечня
предприятий для трудоустройства
лиц, осужденных к
исправительным работам на
территории муниципального
образования «Город Зверево»

Согласно статьям 49, 50 Уголовного кодекса РФ, информации о со
профилактической работы с лицами, отбывающими наказания, не связак
лишением свободы в уголовно-исполнительной инспекции филиала по г. Зверев
УИИ ГУФСИН России по Ростовской области, руководствуясь ст. ст.
Федерального закона №131-Ф3 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах органу
местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 3, 28
муниципального образования «Город Зверево»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

!
оянии
ые с
ФКУ

16, 17
зации

Устава

1.Внести в приложение к постановлению Администрации города Зверево от
а лиц,
вания
ению

18.03.2016 № 204 «Об утверждении перечня предприятий для трудоустройся!
осужденных к исправительным работам на территории муниципального образо
«Город Зверево» изменения изложив перечень в новой редакции согласно прилО:
к настоящему постановлению.
2.Управляющему делами Администрации г. Зверево М.О. Коньковой опубликовать
настоящее постановление на официальном сайте Администрации г. Зверево.
3.Направить настоящее постановление указанным в приложении организациям.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
Главы Администрации города Зв^^^^фй^Щррошину.

Мэр города Зверево

Постановление вносит  ̂ ^  \
начальник юридического V
Администрации города Зверево
Яковлева Л.И.

И.Ю. Зюз н

1

Приложение к постановлению
Администрации г. Зверево
от Л.  Л? ,2016г. № №09

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным работ; ы

территории муниципального образования
«Город Зверево»

\ на

№
п/п

Наименование объекта Квота рабочих I1ест

1 Муниципальное унитарное предприятие
«Коммунальное хозяйство» г. Зверево

1

2 ОАО «Шахтоуправление «Обуховская» 4
3 ЗАО «Корпорация Глория Джинс» обособленное

подразделение производственного участка г. Зверево
4

4 ООО «Вилс» 2
5 Индивидуальный предприниматель

Скрипка П. А.
2

6 Индивидуальный предприниматель
Мамедов Атабала Г аджи оглы

2

7 ООО «СТРОЙБЫТСЕРВИС» 2
8 ООО «XIШ Зверевское» 2
9 ИП Ленник Е.В. 1

1

10 Зверевский ПО ООО «ДОНРЕКО» 2
11 Зверевское обособленное подразделение магазин

«Магнит» Шахтинского филиала ЗАО «Тандер»
2

12 ООО «Управляющая ЭнергоДон» 1
13 Индивидуальный предприниматель Сикмешвили Н.Б. 2
14 Индивидуальный предприниматель Петренко В.Д. 1
15 Индивидуальный предприниматель Семенчук С.К. 1
16 ООО «Ростполипласт» 1

Управляющий делами ,
Администрации г.Зверево М.О.Конькова.

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ